1 Prefeitura do Município de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)334-9300 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL Nº. 004/2016.

A Prefeitura do Município de Motuca, Estado de São Paulo, por intermédio de sua pregoeira
oficial, torna público para o conhecimento de quem possa interessar, que no dia 18 de Março de
2016, às 09:00 horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal, sito à Rua São Luiz nº 111,
Centro, Motuca/SP, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM, tendo como objeto o Registro de Preços com vistas à eventual aquisição
de Hortifrutigranjeiros para a Confecção da Merenda Escolar, relacionados no Anexo I. O
instrumento convocatório e seus anexos estão disponíveis na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal no endereço supra indicado, de segunda à sexta feira das 9h às 16h e 30min ou no
site oficial da Prefeitura www.motuca.sp.gov.br. Informações podem ser obtidas através do
telefone (0XX16) 3348-9300 ou e-mail: compras@motuca.sp.gov.br.

Motuca – SP, 03 de Março de 2016.

MARYLANE DIAS FERREIRA SILVA
- Pregoeira Oficial -

http://www.motuca.sp.gov.br/
mailto:compras@motuca.sp.gov.br